TP BIG FIVE
TILLBEHÖR FÖR SMART OCH
SNABB INSTALLATION
FLEX fördelare för mittkoppling
RAK4 fördelare för seriekoppling
| 2
THERMOPANEL V4 – ALLT DU KAN
ÖNSKA AV EN RADIATOR

6620055 6620067 500 1800 TP PLAN 11-518
6620241 6620253 500 700 TP PLAN 22-507
6620242 6620254 500 900 TP PLAN 22-509
6620243 6620255 500 1000 TP PLAN 22-510
6620244 6620256 500 1200 TP PLAN 22-512
6620245 6620257 500 1300 TP PLAN 22-513
6620246 6620258 500 1600 TP PLAN 22-516
6620247 6620259 500 1800 TP PLAN 22-518
Thermopanel Plan
Nu finns Thermopanel Plan på lager för omgående leverans.
Utvalda storlekar i höjden 500 mm. Typ 11 och 22.
| 14
PURMO RADIATORER
– PÅ LAGER I HALLSBERG
RSK Nr Höjd Längd Benämning
6734714 200 600 CV22-2006
6734715 200 700 CV22-2007
6734716 200 800 CV22-2008
6734717 200 900 CV22-2009
6734718 200 1 000 CV22-2010
6734720 200 1 200 CV22-2012
6734721 200 1 400 CV22-2014
6734722 200 1 600 CV22-2016
6734723 200 1 800 CV22-2018
6734724 200 2 000 CV22-2020
6734725 200 2 300 CV22-2023
6734726 200 2 600 CV22-2026
6734727 200 3 000 CV22-2030
Nu finns Ventil Compact 200 mm på lager för omgående leverans.
Utvalda storlekar i höjden 200 mm.
ThermoCon